

4А, 5А(4А)	Специалист контрольной комиссии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Специалист контрольной комиссии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Руководитель дисциплинарной комиссии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Специалист дисциплинарной комиссии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 02.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Капустин Александр Сергеевич

(ФИО)

(дата)

23.10.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист контрольной комиссии

(должность)

(подпись)

Радченко Светлана Валерьевна

(ФИО)

23.10.2020

(дата)

Специалист дисциплинарной комиссии

(должность)

(подпись)

Смирнова Наталья Викторовна

(ФИО)

23.10.2020

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ 4675

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Щербаков Михаил Леонидович

(ФИО)

02.10.2020

(дата)